
 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E.CALVI” DI RIVOLTA D'ADDA 

Viale Piave, 2 - 26027 Rivolta d'Adda (CR) - tel. 0363 78165 - fax 0363 79729 
C.F. 91036360195 - C.M. CRIC81800X - email CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT  

PEC: CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

Decreto. n.1110 del 18/07/2023 

 
 

A tutti gli interessati 

Agli atti dell’Istituzione scolastica 

Al sito istituzionale - Sezione 

Amministrazione Trasparente 
 

 

 

OGGETTO: Avviso di Selezione per l’affidamento progetto “ ORIENTAMENTO” SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RIVOLTA 

D’ADDA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il dlgs 165/2001 
- Visto il dlgs 129/18 
- Visto il Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori servizi e forniture ex lege 129/18 approvato 

dal CDI in data 13/02/19 
- Visto il Quaderno Ministeriale recante “Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali” del 10 

febbraio 2021 
- Visto l’Avviso di Selezione prot.n. 6713   del 06/07/2023 
- Vista le offerte pervenute prot. 6708  del 13/07/2023, prot.n. 6657  del  11/07/2022   
- Visto il decreto di costituzione della Commissione tecnica degli acquisti prot.n. 6779/17/23 

- Visto il provvedimento di convocazione della commissione tecnica degli acquisti del prot.n. 678° del 
17/07/2023 

- Visto il verbale della commissione acquisti del 18/07/2023  prot. n.6820 

- DECRETA 

l’aggiudicazione del servizio di cui all’oggetto alla dottoressa Mapelli Serena con punti 47/50 

 

La stipula del contratto avverrà nel rispetto dei termini e delle modalità indicati dalla normativa vigente in 
materia. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ssa Anna Lamberti 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

CRIC81800X - A1A8695 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006820 - 18/07/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da LAMBERTI ANNA

mailto:CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-07-18T11:07:32+0200
	ANNA LAMBERTI




